

# **SAHLHOLDT INVEST ApS**

**CVR-nr.: 29391572**

Roarsvej 10  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2022**

---

**Bjørn Agerbo Sahlholdt**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SAHLHOLDT INVEST ApS Roarsvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 29391572 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af investering i værdipapirer og investering i fast ejendom i anlægsøjemed, samt aktivitet i naturlig forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021/22 udviser et resultat på kr. -294.099 mod kr. 811.623 sidste år, og balancen pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.707.666.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		15.600	82.800
Eksterne omkostninger		-32.958	-25.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-17.358</b>	<b>57.050</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.773	-17.605
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-21.131</b>	<b>39.445</b>
Andre finansielle indtægter		48.216	1.020.914
Øvrige finansielle omkostninger		-294.072	-19.827
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-266.987</b>	<b>1.040.532</b>
Skat af årets resultat		-27.112	-228.909
<b>Årets resultat</b>		<b>-294.099</b>	<b>811.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		-444.099	811.623
<b>I alt</b>		<b>-294.099</b>	<b>811.623</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.637.248
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.637.248</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.637.248</b>
Udskudte skatteaktiver		0	27.112
Tilgodehavende skat		16.551	516
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.551</b>	<b>27.628</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.570.967	1.595.209
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.570.967</b>	<b>1.595.209</b>
Likvide beholdninger		368.805	27.037
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.956.323</b>	<b>1.649.874</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.956.323</b>	<b>3.287.122</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.432.666	1.876.766
Forslag til udbytte		150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.707.666</b>	<b>2.001.766</b>
Gæld til banker		0	970.169
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>970.169</b>
Gæld til banker		0	40.000
Skyldig selskabsskat		223.305	225.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.416	30.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.936	19.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.657</b>	<b>315.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.657</b>	<b>1.285.356</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.956.323</b>	<b>3.287.122</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser mv.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0